关于增加通华财富为嘉实旗下基金代销机构

并开展转换业务及参加费率优惠的公告

根据嘉实基金管理有限公司与通华财富(上海)基金销售有限公司（以下简称“通华财

富”）签署的开放式基金代销协议，自 2019 年 6 月 21 日起，增加通华财富为嘉实旗下基金

代销机构。

一、 适用基金范围

嘉实增益宝货币、嘉实信用债券 A、嘉实信用债券 C、嘉实纯债债券 A、嘉实纯债债

券 C、嘉实稳华纯债债券、嘉实新能源新材料股票 A、嘉实新能源新材料股票 C、嘉实沪

港深回报混合、嘉实前沿科技沪港深股票、嘉实富时中国 A50ETF 联接 A、嘉实富时中国

A50ETF 联接 C、嘉实中创 400ETF 联接 C、嘉实深证基本面 120ETF 联接 C、嘉实中证金

融地产 ETF 联接 C、嘉实中证 500ETF 联接 C、嘉实消费精选股票 A、嘉实消费精选股票

C、嘉实沪深 300ETF 联接(LOF)C、嘉实基本面 50 指数(LOF)C 合计 20 只基金。

注：（1）嘉实增益宝货币、嘉实信用债券 A、嘉实信用债券 C、嘉实纯债债券 A、嘉实纯债

债券 C、嘉实稳华纯债债券实施限制大额申购（含转换转入、定投申购）业务。具体请参见

嘉实基金网站刊载的相关公告。

二、基金开户、申购等业务

自 2019 年 6 月 21 日起，投资者可通过通华财富办理上述基金的开户、申购等业务，

具体的业务流程、办理时间和办理方式以通华财富的规定为准。（特别说明除外）

三、基金转换业务

自 2019 年 6 月 21 日起，投资者可通过通华财富办理上述基金的转换业务，具体转换

开通状况及规则请参考上述基金开放日常转换业务的相关公告。

四、费率优惠

投资者通过通华财富交易享有费率优惠，优惠折扣与期限以通华财富的公告为准。优

惠活动或业务规则如有变动，请以通华财富最新公告为准。

五、业务咨询

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关基金详情：

1. 通华财富(上海)基金销售有限公司

注册地址 上海市虹口区同丰路 667 弄 107 号 201 室

办公地址 上海市浦东新区新金桥路 28 号新金桥大厦 5楼

法定代表人 马刚 联系人 褚志朋

电话 021-60818730 传真 021-60818187

网址 www.tonghuafund.com 客服电话 400-6695156

2. 嘉实基金管理有限公司

客户服务电话：400-600-8800，网址：www.jsfund.cn 。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

2019 年 6 月 21 日